LIVE
STREAMING
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AUSL Parma

Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma

Comune di Parma

Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Parma

AIEOP Associazione ltaliana di Ematologia e Oncologia Pediatrica

SIAIP (Societa Italiana di Allergologia e Immunologia Pediatrica)

SIEDP (Societa Italiana di Endocrinologia e Diabetologia Pediatrica)

SIGENP (Societa Italiana di Gastroenterologia Epatologia e Nutrizione Pediatrica)
SIMPIA (Societa Italiana di Neuropsichiatria dell’Infanzia e dell’Adolescenza)
SIMRI (Societa Italiana per le Malattie Respiratorie Infantili)

SIN (Societa ltaliana di Neonatologia)

SINP (Societa ltaliana di Neurologia Pediatrica)

SIP (Societa Italiana di Pediatria)

SITIP (Societa Italiana di Infettivologia Pediatrica)

Universita degli Studi di Parma

WAIdid (World Association for Infectious Diseases and Immunological Disorders)



09.00-09.20
09.20-09.40
09.40-10.00
10.00-10.20
10.20-11.00

11.00-11.20
11.20-11.40
11.40-12.00

12.00-12.20
12.20-12.40
12.40-13.00
13.00-13.30

PRESENTA:

PRESENTA:

PRESENTA:



SALA A SESSIONE IN PARALLELO

INTRODUCE:

14.30-14.50
14.50-15.10
15.10-15.30
15.30-15.50
15.50-16.30 ¢

PRESENTA:

16.30-16.50

16.50-17.10

17.10-17.30

17.30-17.50 °
17.50-18.30 °



SALA B SESSIONE IN PARALLELO

INTRODUZIONE:

14.30-14.50
14.50-15.10
15.10-15.30
15.30-15.50
15.50-16.15 .

INTRODUCE

16.15-16.45



16.45-17.05
17.05-17.25
17.25-17.45
17.45-18.05
18.05-18.30

INTRODUCE:



SALA A

09.00-09.20
09-20-09.40
09.40-10.00
10.00-10.20
10.20-10.40

10.40-11.00

11.00-11.20

11.20-11.40
11.40-12.00
12.00-12.20
12.20-13.00

SESSIONE IN PARALLELO

INTRODUCE:

PRESENTA:

INTRODUCE:



SALA B SESSIONE IN PARALLELO

09.00 INTRODUCONO E MODERANO:

09.15-10.00

10.00-10.45



10.45-11.30

11.30-12.15

12.15-13.00





















